
 

 

Comunità Montana 

GELBISON & CERVATI 

Largo Calcinai  

84078  VALLO DELLA LUCANIA (SA) 

0974.273811 – 273814  

e-mail: gelbison.cervati@libero.it 

 

 

Prot. 1.666 del 19.08.2022                                                                                             

 

A V V I S O: 
 

ASTA PUBBLICA PER IL TAGLIO E LA VENDITA DEL MATERIALE 

LEGNOSO RICAVABILE DAL BOSCO D’ALTO FUSTO DI FAGGIO DI 

PROPRIETA’ DEL COMUNE DI NOVI VELIA (SA) UBICATO ALLA LOCALITA’ 

“BELVEDERE” PARTICELLA FORESTALE N° 14 DEL PGF DEL DEMANIO EX 

PROMISCUO DEI COMUNI DI CANNALONGA, NOVI VELIA E VALLO DELLA 

LUCANIA CIG: 9237579358. 

2° PROCEDURA A SEGUITO DI INCANTO DESERTO 

        

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

RENDE NOTO CHE 

 

in esecuzione della Delibera G.E. n. 21 del 11.04.2022 e della propria Determina n. 25 del 

07.07.2022  

 

LA COMUNITA’ MONTANA GELBISON & CERVATI 

 

indice ASTA PUBBLICA per il taglio e la vendita del materiale legnoso derivante dal lotto 

boschivo denominato “Belvedere”, particella n.14 del PGF del Comune di Novi Velia, 

mediante procedura aperta da esperirsi sul portale MePA con il metodo di cui all’art. 73 

lettera c) del Regio Decreto 23/05/1924, n. 827 e s.m.i. e cioè dell’offerta segreta in aumento 

da confrontarsi con il prezzo a base d’asta. 

 

I TERMINI DI PARTECIPAZIONE SONO FISSATI  

ALLE ORE 18.00 DEL GIORNO 11.09.2022. 

 

Gli operatori economici interessati a parteciparvi, presentino le loro offerte seguendo 

la procedura pubblicata sul portale MePA. 

 

 

Vallo della Lucania, 19.08.2022 

 Il Responsabile del Procedimento  

f.to Geom. Raffaele PASSARELLI 

mailto:gelbison.cervati@libero.it

